2
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________                                                                                                                          № _________
г. Биробиджан
⌐           ¬
О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 27.11.2007 № 339-пп «Об утверждении Положения об управлении архитектуры и строительства правительства Еврейской автономной области»

В соответствии с законом Еврейской автономной области от 29.10.2020 № 633-ОЗ «О внесении изменений в закон ЕАО «О Реестре должностей государственной гражданской службы Еврейской автономной области» правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В наименовании постановления правительства Еврейской автономной области от 27.11.2007 № 339-пп «Об утверждении Положения об управлении архитектуры и строительства правительства Еврейской автономной области» (далее – постановление) слова «Об управлении» заменить словами «О департаменте».
2. В пунктах 1-3 постановления слово «управление» заменить словом «департамент» в соответствующем падеже.
3. В наименовании Положения об управлении архитектуры и строительства правительства Еврейской автономной области, утвержденного вышеуказанным постановлением (далее – Положение), слова «об управлении» заменить словами «о департаменте».
4. По тексту Положения слово «управление» заменить словом «департамент» в соответствующем падеже.
5. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования, но не ранее 1 марта 2021 года.

[bookmark: _GoBack]
Губернатор области                                                                     Р.Э. Гольдштейн